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Joustava perusopetus (JOPO)

Joustava perusopetus

Haku joustavan perusopetuksen jopo-luokalle järjestetään 15.2.-5.4.2021. 

JOPO-luokka tarjoaa hieman erilaisen tavan suorittaa perusopetuksen yhdeksännen vuosiluokan
opinnot. Yleensä jopo-opiskelusta hyötyvät työnteosta kiinnostuneet oppilaat, joiden vahvuudet liittyvät
enemmän käsillä tekemiseen, muiden oppilaiden kanssa yhdessä toimimiseen tai toiminnallisuuteen kuin
lukuaineiden opiskeluun perinteisin menetelmin. JOPO-luokan aikana suoritettavat TET-jaksot
vahvistavat ammattialan valintaa ja lisäävät työelämässä tarvittavia perustaitoja. Jos oppilaalla on haasteita
koulunkäynnissä, joustava perusopetus voi olla mahdollisuus koulumotivaation lisäämiseen. 

Joustavan perusopetuksen luokalle valitaan enintään kymmenen oppilasta. Opetus järjestetään Orimattilan
yhteiskoulussa, mutta luokalle voidaan valita oppilaita molemmista kaupungin yläkouluista. Lukuaineiden
opiskelu tapahtuu Jopo-vastuuopettajan ohjauksessa ja valinnaisaineiden opiskelu jatkuu yleisopetuksen
valinnaisaineryhmissä.  

Joustavan perusopetuksen ryhmään hakeutuminen on oppilaalta ja hänen huoltajiltaan harkittu päätös. Valinta
tehdään oppilaan ja huoltajan yhteisen hakemuksen ja haastattelun perusteella. Hakemuksen jättänyt oppilas ja
hänen huoltajansa kutsutaan haastatteluun, jossa kartoitetaan oppilaan motivaatiota ja soveltuvuutta JOPO-
työskentelyyn. Joustavan perusopetuksen oppilasvalinnat valmistelee moniammatillinen ryhmä, jonka rehtori
nimeää. Päätöksen oppilaaksi otosta tekee rehtori. 

Jopo-luokalle hakemisesta kiinnostuneet voivat noutaa hakulomakkeita opoilta tai Jopo-opettaja Tuomas
Leinoselta. 

Haun aikataulu on seuraava: 
JOPO-haku alkaa 15.2.2021  
Hakulomake palautetaan täytettynä opolle viimeistään tiistaina 6.4.2021
Hakijoiden JOPO-haastattelut toteutetaan huhtikuun aikana. 
Seuraavan lukuvuoden JOPO-valinnat vahvistetaan toukokuun puoliväliin mennessä. 

Lisätietoja Orimattilan yhteiskoulussa toimivasta JOPO-luokasta antavat: 
JOPO-vastuuopettaja Tuomas Leinonen puh. 044 781 3562 
Opo Elina Muhonen puh. 044 781 3558
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